
®

www.presonus.com

AVB-D  16  
16x16  AVB-Dante  tiltas
Savininko  vadovas



1.2  Apie  šį  vadovą  –  1

Priekinis  skydelis  -  3

1.4  Papildomi  PreSonus  produktai  –  2

3.5.1  1  būdas:  konsolinio  maišytuvo  

jutiklinio  ekrano  sąranka  –  5

1.3.1  Ko  dar  reikia  –  2

2.1

2.2

3.3  Kiekvieno  tinklo  valdymas  –  5

Specifikacijos  –  9

3.2  Rekomenduojamo  tinklo  sąrankos  pavyzdys  –  4

4.1

3.5  AVB  tinklo  sąranka  –  5

Įvadas  –  1

Programinės  aparatinės  įrangos  atnaujinimas  –  5

1.3

1.1

Kas  yra  dėžutėje  -  2

3.4

Galinis  skydas  -  3

3.5.2  2  būdas:  UC  paviršiaus  sąranka  –  7

Turinys

2

9

1 Apžvalga  –  1

3

4  Techninė  informacija

Tinklo  sąranka  –  4

Jungtys  ir  valdikliai  –  3



Sveiki  atvykę  į  visiškai  naują  galimybių  pasaulį!  AVB-D  16  yra  jūsų  tiltas  tarp  AVB  tinklo  ir  Dante  
tinklo.  Šis  16x16  tiltas  konvertuoja  16  garso  kanalų  iš  AVB  į  Dante  ir  16  kanalų  garso  iš  Dante  
į  AVB.  Jame  yra  integruotas  asinchroninio  mėginių  ėmimo  dažnio  keitiklis  (ASRC),  kuris  

užtikrina,  kad  medijos  laikrodis  išliktų  tvirtas  ir  patikimas  abiejuose  tinkluose.  Be  to,  ASRC  
leidžia  valdyti  kiekvieną  tinklo  pusę  skirtingu  imties  dažniu.  Pavyzdžiui,  AVB  tinklas  gali  veikti  
48  kHz,  o  Dante  tinklas  –  96  kHz.

1

Prieš  pradedant  dirbti  su  AVB-D  16  rekomenduojame  šiek  tiek  laiko  susipažinti  su  šiuo  
vadovu  ir  susipažinti  su  jų  funkcijomis,  funkcijomis  ir  tinkamomis  prijungimo  procedūromis.  
Tai  palengvins  jūsų  AVB  ir  Dante  tinklų  konfigūravimą,  kad  jie  galėtų  bendrauti  ir  procesas  vyktų  
kuo  sklandžiau.

AVB-D  16  veikia  kaip  bet  kuris  kitas  garso  galinis  taškas  jūsų  StudioLive  Series  III  AVB  tinkle  
arba  Dante  tinkle.  Tai  reiškia,  kad  kai  AVB  garso  duomenys  pasiekia  tiltą,  jie  verčiami  į  
Dante  ir  atvirkščiai.  Kiti  duomenys,  pavyzdžiui,  valdymo  duomenys,  per  tiltą  
neperduodami.  Dėl  šios  priežasties  svarbu  užtikrinti,  kad  tinkamai  nustatytumėte  AVB  
ir  Dante  tinklus  su  atitinkamais  įrenginiais  ir  kompiuteriais,  kurių  jums  reikės  
kiekvienoje  pusėje.

Šiame  vadove  aprašomos  AVB-D  16  su  StudioLive  Series  III  skaitmeniniais  maišytuvais  funkcijos.  
Daugiau  informacijos  apie  geriausią  AVB  tinklo  praktiką  ir  konfigūracijas  rasite  PreSonus  AVB  
tinklo  vadove,  todėl  labai  rekomenduojame  peržiūrėti  ir  šį  dokumentą,  kad  išvengtumėte  
sunkumų  kuriant  AVB  tinklą.  Šis  vadovas  apima  tik  pagrindines  prijungimo  ir  naudojimo  atvejų  
konfigūracijas.  Jei  reikia  sudėtingesnių  maršruto  parinkimo  pavyzdžių,  peržiūrėkite  PreSonus  AVB  
tinklo  vadovą.

PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  gaminius,  todėl  labai  
vertiname  savo  klientus  ir  jų  kūrybines  pastangas.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  
parodėte  mums  įsigiję  savo  AVB-D  16,  ir  esame  įsitikinę,  kad  džiaugsitės  daugelį  
metų!

Šiame  vadove  rasite  patarimus  patyrusiems  vartotojams.  Šie  pasiūlymai  suteikia  
naudingos  informacijos,  kaip  išnaudoti  visas  AVB-D  16  galimybes,  taip  pat  paaiškina  įvairią  
naudingą  garso  terminiją.  Dar  kartą  dėkojame,  kad  įsigijote  mūsų  gaminį.  Esame  įsitikinę,  
kad  jums  patiks  naujasis  AVB-D  16.

Pastaba:  naudojant  AVB-D  16  su  bet  kuriuo  StudioLive  Series  III  Ecosystem  gaminiu,  kiekvienam  
tinkle  esančiam  produktui  reikės  naujausios  programinės  įrangos  ir  universalaus  valdymo  versijos,  
kad  jos  tinkamai  veiktų.  Prieš  tęsdami  prisijunkite  prie  savo  „My  PreSonus“  vartotojo  paskyros  
ir  atnaujinkite  visą  susijusią  programinę  įrangą,  skirtą  „PreSonus  StudioLive  Series  III  Ecosystem  
AVB“  produktams

1.1

Apie  šį  vadovą1.2

Įvadas

Savininko  vadovasĮvadas1  1.1

AVB-D  16Apžvalga

1 Apžvalga



StudioLive™  III  serija
AVB  tinklo  vadovas

Maitinimo  šaltinis

2

Be  greitosios  pradžios  vadovo,  jūsų  AVB-D  16  pakete  yra:

AVB  jungiklis.  „PreSonus  SW5E  AVB  PoE  Switch“  yra  visiškai  suderinamas  
su  visais  „PreSonus  AVB“  produktais  ir  trečiųjų  šalių  AVB  įrenginiais,  
kurie  atitinka  1722.1  AVB  standartą.  Norėdami  gauti  visą  suderinamų  
trečiųjų  šalių  AVB  jungiklių  sąrašą,  apsilankykite  www.presonus.com.

Sveiki  atvykę  į  PreSonus  ekosistemą!  Mes,  kaip  sprendimų  įmonė,  manome,  kad  
geriausias  būdas  pasirūpinti  savo  klientais  (tai  jūs  esate)  yra  užtikrinti,  kad  
nuo  signalų  grandinės  pradžios  iki  pabaigos  gautumėte  geriausią  įmanomą  
patirtį.  Siekdami  šio  tikslo,  nuo  pat  pirmos  dienos  pirmenybę  teikėme  sklandžiam  
integravimui  kiekviename  šių  gaminių  projektavimo  etape.  Rezultatas  yra  
sistemos,  kurios  susisiekia  viena  su  kita  taip,  kaip  numatyta  –  iš  karto  išimtos  iš  
dėžės  –  be  didelių  konfigūravimo  problemų.

AVB-D  16  16x16  AVB-Dante  tiltas

Ethernet  kabelis.  „PreSonus“  reikalauja  CAT5e  arba  CAT6  eterneto  kabelio  visiems  
AVB  įrenginiams.  Juos  galite  įsigyti  daugelyje  elektronikos  pardavėjų  arba  www.presonus.com.

Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kaip  mūsų  PreSonus  AVB  tinklo  įrenginiai  
taip  gerai  veikia  vienas  su  kitu,  peržiūrėkite  StudioLive™  III  serijos  AVB  tinklo  vadovą.

PreSonus  StudioLive  III  serijos  ekosistemos  produktas.  Visi  PreSonus  StudioLive  
Series  III  maišytuvų  modeliai,  NSB  serijos  scenos  dėžutės  ir  EarMix  16M  
asmeninių  monitorių  maišytuvai  yra  visiškai  suderinami  su  1722.1  AVB  
standartu  ir  AVB-D  16.  Šiuo  metu  trečiųjų  šalių  AVB  maišytuvai  nepalaikomi.

®

www.presonus.com
Anglų

Savininko  vadovasKas  yra  dėžutėje1  1.3

AVB-D  16Apžvalga

1.3

1.3.1  Ko  dar  reikia

Papildomi  PreSonus  produktai1.4

Kas  yra  dėžutėje



3

1 32 4

1 2

5

2.1 Priekinė  panelė

2.2 Galinis  skydelis

3.  Dantės  tinklas.  Norėdami  prijungti  AVB-D  16  prie  pagrindinio  Dante  tinklo,  naudokite  
pirminio  užrakinimo  EtherCON  jungtį.  Naudokite  antrinio  užrakinimo  EtherCON  jungtį  
savo  antriniam  arba  pertekliniam  Dante  tinklui.  Kai  veikia  neperteklinis  Dante  tinklas,  
reikia  naudoti  tik  pirminį  ryšį.

1.  Maitinimo  šviesos  diodas.  Šviečia,  kai  įrenginys  įjungtas,  ir  mirksi,  
kai  įrenginys  atnaujina  programinę  įrangą.

3

5.  Dante  tinklo  veiklos  šviesos  diodas.  Šie  šviesos  diodai  mirksi,  kai  
atitinkamuose  Dante  tinkluose  aptinkama  tinklo  veikla.

2.  Atkūrimo  mygtukas.  Paspauskite  ir  palaikykite  5  sekundes,  kad  grąžintumėte  įrenginio  gamyklinę  programinę-aparatinę  įrangą.

1.  Maitinimo  įvadas.  Tai  yra  jūsų  AVB-D  16  maitinimo  šaltinio  jungtis.

2.  AVB  tinklas.  Ši  užrakinama  EtherCON  jungtis  gali  būti  naudojama  AVB-
D  16  prijungti  prie  AVB  tinklo.

3.  AVB  sinchronizavimo  šviesos  diodas.  Šviečia  nuolat,  kai  įrenginys  gauna  tinkamai  sinchronizuotą  
su  AVB  laikmenos  laikrodį,  ir  mirksi,  jei  jis  netinkamai  sinchronizuotas  su  AVB  laikmenos  laikrodžiu.

4.  AVB  tinklo  veiklos  šviesos  diodas.  Mirksi,  kai  aptinkama  AVB  tinklo  veikla.

Jungtys  ir  valdikliai
2  2.1 Priekinė  panelė

AVB-D  16
Savininko  vadovas

2 Jungtys  ir  valdikliai



3.2  Rekomenduojamo  tinklo  sąrankos  pavyzdys

Dante  tinklasAVB  tinklas

AVB-D16

Nors  techniškai  įmanoma,  kad  du  tinklai  veiktų  kartu  su  tais  pačiais  jungikliais,  
tai  kelia  tam  tikrų  techninių  iššūkių,  dėl  kurių  gali  susidaryti  nepalankios  sąlygos.  
Dalis  to,  kas  daro  AVB  tokį  stabilų  ir  patikimą,  yra  pralaidumo  rezervavimas,  
kurį  naudojant  AVB  jungikliai  automatiškai  nustato  AVB  srauto  prioritetą.

4

AVB-D  16  jungia  du  skirtingus  garso  tinklo  protokolus:  AVB  ir  Dante.  „PreSonus“  
rekomenduoja  kiekvieną  protokolą  sukonfigūruoti  kaip  atskirus  tinklus  prieš  
naudojant  AVB-D  16  juos  sujungti.  Tai  reiškia,  kad  tiek  AVB,  tiek  Dante  tinklai  
turėtų  egzistuoti  savo  jungikliuose  ir  įrenginiuose.  Dante  įrenginiai  neturėtų  
būti  prijungti  prie  AVB  tinklo  jungiklių  ir  atvirkščiai.

EarMix  16M

SW5E

NSB  16.8

CDL12

CDL12

Tinklo  jungiklis

EarMix  16M

StudioLive™  64S

EarMix  16M

CDL12

NSB  16.8 CDL12

SW5E

EarMix  16M

Tinklo  sąranka

Kadangi  Dante  garsas  neturi  šio  prioriteto,  jį  gali  nutraukti  AVB  srautas.  Pažangiose  sistemose,  

kurioms  reikalingi  bendri  komutatoriai,  turėsite  užtikrinti,  kad  jungikliai  būtų  suderinami  su  AVB,  ir  

sukonfigūruoti  atskirus  VLAN  Dante  prievadams.  Žr.  „Audinate“  vadovus  apie  šią  išplėstinę  „Dante“  

tinklų  VLAN  sąranką.  https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

3  3.2 Rekomenduojamas  tinklo  sąrankos  pavyzdys

AVB-D  16
Savininko  vadovas

Tinklo  sąranka3



FX  B

FX  C

FX  A

FX  D

-36

7  sk6  sk 9  sk

Kompo  vartai

-48

8  sk

-2

-12

-65

10  sk

EQ /  Dyn

11  sk 13  sk12  sk

-24

9 128 1176 10

MASTER  CONTROL

13

EFEKTO  MEISTRAS

UtilsUžfiksuoti Minkšta  galia

Iš  anksto  nustatytas

1.  Atsisiųskite  naujausią  programinės  įrangos  versiją  iš  savo  MyPreSonus  paskyros.

„Dante“  tinklo  valdymas  turi  būti  atliekamas  kompiuteryje,  kuriame  veikia  „Dante  Software  Control“  
programa,  prijungta  prie  „Dante“  tinklo.  Kompiuteris,  prijungtas  prie  AVB  tinklo,  negalės  matyti  ir  
valdyti  įrenginių  Dante  tinkle  ir  atvirkščiai.  Panašiai,  kai  tinklo  valdymui  naudojamas  vienas  
kompiuteris,  jo  negalima  prijungti  prie  abiejų  tinklų  vienu  metu.

4.  Pasirinkite  mygtuką  Update  Firmware  ir  naršyklės  lange  pasirinkite  
naujinimo  failą.

AVB-16  D  neperduoda  tinklo  duomenų  tarp  AVB  ir  Dante  tinklų,  tik  garso.  Tai  reiškia,  kad  tinklo  
maršruto  parinkimo  ir  laikrodžio  valdymas  turi  būti  atliekamas  atskirai.  „StudioLive  Series  III“  
ekosistemos  produktų  AVB  tinklo  valdymas  gali  būti  atliekamas  naudojant  „StudioLive  Series  III“  
maišytuvų  jutiklinį  ekraną  arba  „UC  Surface“,  prijungtą  prie  AVB  tinklo  naudojant  „Mac“  arba  
„Windows“  kompiuterį.

3.  Kompiuteryje  paleiskite  UC  Surface  ir  įrenginių  sąraše  pasirinkite  AVB-D  16.

Pastaba:  kai  naudojate  AVB-D  16  atskirai  su  NSB  serijos  scenos  dėžėmis  arba  EarMix  16M,  norėdami  
nukreipti  garsą  į  įrenginį  ir  iš  jo,  turite  naudoti  trečiosios  šalies  AVDECC  valdiklį.  Šiuo  metu  UC  
Surface  reikia  prijungti  StudioLive  Series  III  maišytuvą,  kad  būtų  palaikomas  AVB  tinklo  maršrutas.

5.  Kai  programinės  aparatinės  įrangos  naujinimas  bus  baigtas,  AVB-16  D  
pats  persikraus.  Baigę  patikrinkite  programinės  aparatinės  įrangos  
versiją,  kad  įsitikintumėte,  jog  ji  tinkamai  atnaujinta.

SVARBU:  AVB-D  16  savo  AVB  laikrodį  gauna  iš  gaunamo  garso  srauto  1.  Kad  jis  
tinkamai  veiktų,  turite  turėti  AVB  srautą  iš  pagrindinio  StudioLive  Series  III  maišytuvo,  
prijungtą  prie  AVB-D  16  garso  srauto  1.  Jei  to  nepadarysite,  garsas  iššoks  ir  spustelės.

Programinės  aparatinės  įrangos  atnaujinimai  negali  būti  atliekami  naudojant  Dante  tinklo  ryšius.

Ryšiai  užmezgami  ir  AVB  tinklo  parametrai  koreguojami  naudojant  „StudioLive“  serijos  III  
konsolinį  maišytuvą  arba  „UC  Surface“,  veikiantį  „Mac“  ar  „Windows“  kompiuteryje.  Tai  galima  
padaryti  naudojant  maišytuvo  jutiklinį  ekraną  arba  iš  UC  Surface.

AVB-D  16  programinės  aparatinės  įrangos  naujinimai  turi  būti  atliekami  naudojant  UC  
Surface  programinę  įrangą,  įdiegtą  kompiuteryje,  prijungtame  prie  AVB  tinklo.

Kai  naudojate  vieną  AVB-D  16  su  NSB  serijos  scenos  dėžėmis  arba  EarMix  
16M,  norėdami  nukreipti  garsą  į  įrenginį  ir  iš  jo,  turite  naudoti  trečiosios  šalies  
AVDECC  valdiklį.  Šiuo  metu  UC  Surface  reikia  prijungti  StudioLive  Series  III  maišytuvą,  kad  
būtų  palaikomas  AVB  tinklo  maršrutas.

5

2.  Prijunkite  kompiuterį  prie  to  paties  AVB  tinklo  kaip  ir  AVB-D  16  
laidiniu  arba  belaidžiu  būdu.

1.  Paspauskite  maišytuvo  pradžios  mygtuką.

Savininko  vadovasKiekvieno  tinklo  valdymas3  3.3
AVB-D  16Tinklo  sąranka

Atnaujinama  programinė  įranga

3.3

3.5  AVB  tinklo  sąranka

3.4

3.5.1  1  būdas:  konsolinio  maišytuvo  jutiklinio  ekrano  sąranka

Kiekvieno  tinklo  valdymas



AVB  Siųsti  1-8

Taikyti

Taikyti

FX  D

FX  D

FX  BFX  A

FX  A

FX  A

FX  A

FX  C FX  D

FX  C

FX  C FX  D

FX  C

FX  B

FX  B

FX  B

1-8  išėjimai:  AVB  siuntimas  1-8

AVB  Siųsti  1-8

Nė  vienas9-16  išėjimai:  AVB  siuntimas  9-16

Vardas:  Mano  AVB  tiltas

9-16  išėjimai:  AVB  siuntimas  9-16

1-8  išėjimai:  AVB  siuntimas  1-8

Vardas:  Mano  AVB  tiltas

AVB  Siųsti  9-16

TB

AVB-D  16

AVB  įėjimai

AVB-D  16

AVB  įėjimai

Nuotolinis  I/O  sąranka

Nuotolinis  I/O  sąranka

Užfiksuoti

Aš  einu  0,5  dB

Talkback  RedaguotiMinkšta  galia

Skaitmeninio  pataisymo  parinktysVartotojų  profiliai Garso  maršrutizavimas

Utils

Sistema

1 Ch.  1

i

Nuotolinis  I/O  sąranka

5.  Palieskite  pavadinimą,  kad  suteiktumėte  AVB-D  16  unikalų  pavadinimą.  Tai  bus  įrenginio,  
esančio  tinklo  AVB  pusėje,  pavadinimas.  PASTABA:  šis  pavadinimas  nebus  rodomas  Dante  
tinkle.

6.  Pasirinkite  1–8  išėjimų  išskleidžiamąjį  meniu,  kad  pasirinktumėte  AVB  srautą,  kurį  norite  siųsti  į  
AVB-D  16.  Atminkite,  kad  čia  turi  būti  prijungtas  srautas,  kad  įsitikintumėte,  jog  AVB-D  16  
gauna  tinkamą  laikrodį.  Pakartokite  9–16  kanalams.

4.  Ekrane  Remote  I/O  Setup  matysite  AVB-D  16  įrenginių  sąraše  kairėje  ekrano  pusėje.  Jei  turite  
kokių  nors  NSB  serijos  sceninių  dėžučių,  EarMix  16M  ar  kitų  StudioLive  Series  III  
maišytuvų,  prijungtų  prie  to  paties  AVB  tinklo,  juos  taip  pat  matysite  sąraše.  Pasirinkite  

AVB-D  16.  Pasirinkę  AVB-D  16,  dešinėje  jutiklinio  ekrano  pusėje  pamatysite  nustatymo  parinktis.

3.  Jutikliniame  ekrane  pasirinkite  Remote  I/O  Setup.

Jei  tinkle  turite  daugiau  nei  vieną  AVB-D  16,  palieskite  identifikavimo  piktogramą,  kad  mirksėtų  
šviesos  diodai  priekiniame  skydelyje,  kad  įsitikintumėte,  jog  pasirinkote  tinkamą  įrenginį,  kurį  
norite  nustatyti.

6

2.  Jutikliniame  ekrane  pasirinkite  Garso  maršrutas.

AVB  įvesties  srautai

Skaitmeninis  pataisymas

Nuotolinis  I/O  sąranka

Earmix  sąranka

Savininko  vadovasAVB  tinklo  sąranka3  3.5
AVB-D  16Tinklo  sąranka

EFEKTO  MEISTRAS

EFEKTO  MEISTRAS

MASTER  CONTROL

MASTER  CONTROL

EFEKTO  MEISTRAS

MASTER  CONTROL

MASTER  CONTROL

EFEKTO  MEISTRAS

Garso  maršrutizavimas



3.5.2  2  metodas:  UC  paviršiaus  sąranka

AVB-D  16:  AVB  Siųsti  1-8

Taikyti

AVB  įėjimai

Įvestis  25-32

Nė  vienas

AVB-D  16:  AVB  Siųsti  9-16Nė  vienas

Nė  vienas

Nė  vienasAVB-D  16:  AVB  Siųsti  1-8

Nė  vienas

AVB-D  16:  AVB  Siųsti  1-8

Įvestis  49-56

Įvestis  41-48

AVB-D  16:  AVB  Siųsti  9-16

Nė  vienas

Įvestis  33-40

Įvestis  9-16

Įvestis  17-24

1-8  įvestis

9-16  išėjimai:  AVB  siuntimas  9-16

1-8  išėjimai:  AVB  siuntimas  1-8

Vardas:  Mano  AVB  tiltas

EFEKTO  MEISTRAS

MASTER  CONTROLEFEKTO  MEISTRAS

MASTER  CONTROL

Įvesties  srautai Priskirtas  srautas Galimas  srautas

AVB  įėjimai

AVB-D  16

Nuotolinis  I/O  sąranka

AVB  įvesties  srautai i

3.  Viršutinėje  dešinėje  šio  rodinio  srityje  pasirinkite  skirtuką  Remote  I/O  Setup.

7.  Norėdami  nukreipti  garsą,  viršutiniame  kairiajame  jutiklinio  ekrano  kampe  pasirinkite  mygtuką  AVB  įvestis

Nuotolinio  įvesties/išvesties  sąrankos  rodinyje  matysite  AVB-D  16  įrenginių  sąraše  kairėje  

srities  pusėje.  Jei  AVB  tinkle  turite  kokių  nors  NSB  serijos  sceninių  dėžučių,  EarMix  16M  

ar  kitų  StudioLive  Series  III  maišytuvų,  juos  taip  pat  matysite  sąraše.  Pasirinkite  AVB-D  16.

nuo  AVB-D  16  iki  StudioLive  Series  III  maišytuvo.

4.  Pasirinkę  AVB-D  16,  dešinėje  nuotolinio  įvesties/

išvesties  sąrankos  srities  pusėje  matysite  

nustatymo  parinktis.

1.  Kai  UC  Surface  prijungtas  prie  StudioLive  Series  III  maišytuvo,  viršutiniame  dešiniajame  kampe  pasirinkite  

nustatymų  krumpliaračio  piktogramą,  kad  atidarytumėte  maišytuvo  nustatymus.

Jūsų  AVB-16  D  dabar  nustatytas  ir  paruoštas  naudoti  su  jūsų  

StudioLive  Series  III  ekosistema!

Jei  tinkle  turite  daugiau  nei  vieną  AVB-D  16,  pasirinkite  

Identifikavimo  piktogramą,  kad  mirksėtų  šviesos  diodai  

priekiniame  skydelyje,  kad  įsitikintumėte,  jog  pasirinkote  

tinkamą  įrenginį,  kurį  norite  nustatyti.

2.  Pasirinkite  skirtuką  Tinklas,  kad  atidarytumėte  tinklo  nustatymų  rodinį.

8.  Ekrane  AVB  įvestis  pasirinkite  gaunamą  srautą  iš  sąrašo  kairėje  ekrano  pusėje.  Pasirinkite  galimą  AVB  srautą  

iš  sąrašo  dešinėje,  kad  nukreiptumėte  tą  srautą  į  kairėje  šiuo  metu  pasirinktą  įvestį.  Jei  nematote  

srauto  dešinėje,  jums  gali  tekti  slinkti  toliau  sąrašu  žemyn,  naudojant  kodavimo  įrenginį  pagrindinėje  

maišytuvo  valdymo  srityje.

7

Savininko  vadovasAVB  tinklo  sąranka3  3.5
AVB-D  16Tinklo  sąranka

FX  C

FX  B

FX  B

FX  A

FX  A

FX  D

FX  DFX  C

-12

-65

-48

Vartai

-2

-24

-36



Tinklo  sąranka

https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

3  3.5 AVB  tinklo  sąranka

AVB-D  16
Savininko  vadovas

7.  Šios  srities  viršuje  pasirinkite  skirtuką  AVB  įėjimai,  kad  
nukreiptumėte  garsą  iš  AVB-D  16  į  StudioLive  Series  

III  maišytuvą.  AVB  įvesties  ekrane  pasirinkite  
gaunamą  srautą  iš  sąrašo  kairėje  ekrano  pusėje.  
Pasirinkite  galimą  AVB  srautą  iš  sąrašo  dešinėje,  

kad  nukreiptumėte  tą  srautą  į  kairėje  šiuo  metu  
pasirinktą  įvestį.

Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kaip  nustatyti  
Dante  tinklą,  žr.  Audinate  dokumentaciją.

6.  Pasirinkite  išskleidžiamąjį  1–8  išėjimų  meniu  (1  
srautas),  kad  pasirinktumėte  AVB  srautą,  kurį  
norite  siųsti  į  AVB-D  16.  Atminkite,  kad  čia  turi  
būti  prijungtas  srautas,  kad  įsitikintumėte,  jog  AVB-

D  16  D  gauna  tinkamas  medijos  laikrodis.  Pakartokite  
9–16  kanalams  (2  srautas).

Prijungtas  prie  Dante  tinklo,  AVB-D  16  veiks  kaip  ir  bet  kuris  kitas  Dante  įrenginys.  
Norėdami  jį  nustatyti  ir  nukreipti  garsą  į  savo  AVB-D  16  ir  iš  jo,  turėsite  naudoti  
Dante  Software  Controller  programą.  Įsitikinkite,  kad  jūsų  kompiuteris,  kuriame  
veikia  „Dante“  programinės  įrangos  valdiklis,  yra  prijungtas  prie  to  paties  tinklo  kaip  
ir  AVB-D  16  „Dante“  pusė.  Kaip  minėta  anksčiau,  „Dante“  sąranka  negali  būti  atliekama  
naudojant  AVB-D  16  AVB  jungtis.

Jūsų  AVB-D  16  dabar  nustatytas  ir  paruoštas  naudoti  su  
jūsų  StudioLive  Series  III  ekosistema!

unikalus  pavadinimas.  Tai  bus  įrenginio,  
esančio  tinklo  AVB  pusėje,  pavadinimas.  Šis  
vardas  nebus  rodomas  Dante  tinkle.

8

Dante  tinklo  sąranka

Jei  nematote  srauto  dešinėje,  gali  reikėti  slinkti  toliau  
sąrašu  žemyn.

5.  Pasirinkite  pavadinimą,  kurį  norite  suteikti  AVB-D  16  a



Specifikacijos4.1

Matmenys  (A  x  G  x  P)

Dante  garso  tinklo  prievadai  (pirminis  ir  antrinis) EtherCON™

Svoris

AVB  garso  atrankos  dažnis

Norėdami  pritvirtinti  AVB-D16  prie  stovo  lentynos,  naudokite  M5x0,8  varžtą,  kurio  ilgis  yra  6–10  mm,  

atsižvelgiant  į  lentynos  storį.

1,63  svaro  (0,74  kg)

AVB  garso  tinklo  prievadas

9

Dante  garso  pavyzdžio  dažnis

44,1  kHz,  48  kHz

Įvesties  įtampos  diapazonas

EtherCON™

100–230  VAC  (+/-  10  %)

44,1  kHz,  48  kHz,  88,2  kHz,  96  kHz

1,69  x  5,9  x  5,7  col.  (42,9  x  149,9  x  144,8  mm)

Skaitmeninis  garsas

Galia

Fizinis

Technine  informacija
4  4.1 Specifikacijos

AVB-D  16
Savininko  vadovas

Technine  informacija4



•  3  valg.  šviežias  imbieras  •  1  

maža  raudonojo  kopūsto  galvutė

1.  Didelėje  keptuvėje  įkaitinkite  2  šaukštus  augalinio  aliejaus.  Sudėkite  svogūnus  ir  imbierą,  tada  kepkite  apie  3  minutes,  kol  svogūnai  pradės  vyti.  Įpilkite  kopūstų,  

acto  ir  medaus,  tada  virkite  apie  5  minutes.  Įberkite  druskos  pagal  skonį  ir  atidėkite.

3.  Supjaustykite  duoną  išilgai,  padėkite  kopūstų  lova,  tada  dešra  ir  sūris.  Skrudinkite  po  broileriu  arba  karštoje  orkaitėje,  kol  sūris  išsilydys  ir  duona  taps  traški.

•  ¼  puodelio  raudonojo  acto

•  3  valg.  Medus

virti.

•  ¼  svaro  Miunsterio  sūrio

•  Kreolų  arba  vokiškų  garstyčių  pagal  skonį

BONUSAS:  Papildomi  kopūstai  gali  būti  naudojami  kaip  pagardas  prie  mėsos,  kiaušinių,  sumuštinių  ir  kt.

•  12  uncijų  Andouille  arba  Bratwurst  dešros,  supjaustytos  išilgai

4.  Duoną  užtepkite  garstyčiomis.  Tada  sumuštinį  galima  supjaustyti  į  2–3  dalis  ir  dalinti  (arba  ne,  jei  esate  tikrai  alkanas).

•  1  mažas  svogūnas

©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  StudioLive,  
Active  Integration  ir  XMAX  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  „SampleOne“,  
„Studio  One“  ir  „Tricomp“  yra  PreSonus  Software  Ltd.  prekių  ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  „Mac“  ir  „Mac  OS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  
šalyse.  „Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  
specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•  1  kepalas  prancūziškos  duonos

•  1  šaukštelis  druskos

2.  Keptuvėje  įkaitinkite  aliejų  iki  karšto.  Sudėkite  dešrą  nupjauta  puse  žemyn,  kol  gražiai  apskrus,  apverskite  ir  kepkite  apie  5  minutes,  kol  gražiai  apskrus

Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Vakarienė  patiekta

Andouille  &  German  Red  Cabbage  Po-Boys

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  
Ružas,  Luiziana  70809  JAV•  1-225-216-7887

Savininko  vadovas

Dalies  Nr.  70-220000159-A
www.presonus.com

®

AVB-D  16  
16x16  AVB-Dante  tiltas


